
5. kolo
Slovenského pohárA

v DP

Jazerná desiatka

miesto: Košice -plážové kúpalisko Jazero | otvorená voda - jazero | dátum: 22.08.2020 | teplota vody 26,0°C | teplota vzduchu: max 30°C
meranie časov: elektronické - Macsha One4All5 Pro |  hlavný rozhodca: Zuzana Szabóová, FINA



5. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní 

 

Miesto :  Košice, plážové kúpalisko Jazero 

Dátum :  22.08.2020 

Bazén:     otvorená voda 

Teplota vody: 2 hodiny pred štartom 26,0 stupne Celzia 

Voda: stojatá - jazero 

                                                      meno, priezvisko                            trieda                          podpis 

Riaditeľ pretekov  : Radoslav Sabol       

Bezpečnostný manažér : Marek Gajdoš       

Organizátor   : Slovenská plavecká federácia 

Technický usporiadateľ : ŠPORTOVÝ KLUB PLÁVANIA KOŠICE, o.z. 

Hlavný rozhodca  : Zuzana Szabóová   FINA 

Štartér    : Ondrej Kanoc 

Rozhodca   : Jana Turan 

    : Dana Micikášová 

    : Martina Žeňuchová 

    : Zuzana Daňová 

    : Júlia Repková 

    : Diana Bellušová 

    : Radovan Čižmárik 

    : Natália Schneiderová 

    : Kristína Šimová 

Obsluha EČZ   : Miroslav Nowak   FINA   

Výsledky   : Miroslav Nowak   FINA 

Diplomy   : Miroslav Nowak   FINA 

Hlásateľ/ozvučenie  : Ivan Šulek 

Lekár    : Katarína Dinková    

Zástupca SPF   : Ivan Šulek 

Fotograf   : Róbert Košťál       



Technická čata – pred   

: Róbert Košťál 

    : Zuzana Košťálová 
    : Emerich Kassay 

    : Ján Urbanský 
    : Juraj Skála 

    : Mária Sabolová 

Technická čata- počas 

: Zuzana Košťálová 

: Emerich Kassay 

: Ján Urbanský 

: Juraj Skála 

: Mária Sabolová 

: Szilárd Furješ 

Technická čata- po          
    : Róbert Košťál 

    : Zuzana Košťálová 

    : Emerich Kassay 

    : Ján Urbanský 

    : Juraj Skála 

    : Mária Sabolová 

 



5. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní 22.08.2020
Košice, plážové kúpalisko Jazero

www.swimmsvk.sk

Klub Štát Počet o pretekárov Počet štartov Poznámka
1 AQSE SVK 1 1
2 JTBA SVK 1 1
3 KUPI SVK 14 14
4 MPKDK SVK 10 11
5 ORCAB SVK 9 9
6 ORCAM SVK 17 17
7 PKMA SVK 1 1
8 PKPK SVK 1 1
9 PVKBA SVK 1 1

10 SKPKE SVK 24 24
11 XBSSM SVK 1 1
12 - SVK 1 1

81 82



5. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní Kompletné výsledky
po kategóriách

22.08.2020
Košice - plážové kúpalisko Jazero

www.swimmsvk.sk

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Peter Mizerák - 1973 M45 50 00:15:34,48 00:32:08,76 00:48:27,10

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Ivana Hanuljaková PVKBA 1974 M45 51 00:21:04,07 00:43:11,70 01:06:26,76

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Výsledný čas
1 Jakub Kolesár ORCAM 2008 A12 16 00:12:50,84 00:26:21,90 00:39:55,76 00:53:49,85 01:07:43,00
2 Filip Ujhelyi ORCAM 2008 A12 18 00:13:31,14 00:28:00,30 00:42:36,39 00:57:34,15 01:12:10,64
3 Matej Repel ORCAM 2008 A12 17 00:16:52,97 00:35:14,28 00:53:41,24 01:12:44,32 01:32:32,93
1 Samuel Fekete ORCAB 2007 A13 10 00:12:21,83 00:25:17,43 00:38:23,41 00:51:51,33 01:05:30,11
2 Adam Polák ORCAB 2007 A13 11 00:13:01,17 00:26:56,23 00:41:31,62 00:56:26,82 01:10:48,54
1 Filip Lányi KUPI 2003 MJ 23 00:10:42,00 00:22:07,23 00:33:29,70 00:44:50,68 00:56:29,59
2 Lukáš Kunic KUPI 2004 MJ 27 00:11:18,00 00:23:28,90 00:36:04,47 00:48:32,09 01:00:20,71
3 Alex Mizerák PKPK 2003 MJ 28 00:12:55,89 00:27:27,46 00:42:23,32 00:57:12,43 01:11:48,45
1 Kristián Obert ORCAB 2005 NJ 12 00:11:14,74 00:23:26,23 00:36:02,75 00:48:32,61 01:00:34,36
2 Samuel Košťál JTBA 2006 NJ 29 00:11:14,07 00:23:25,51 00:36:01,46 00:48:33,66 01:00:34,64
3 Radoslav Polčič ORCAB 2005 NJ 15 00:11:47,11 00:24:11,16 00:36:34,64 00:49:02,86 01:01:09,00
4 Patrik Tapušík KUPI 2006 NJ 24 00:11:48,37 00:24:08,39 00:36:31,43 00:48:57,40 01:01:15,34
5 Oliver Švec KUPI 2006 NJ 25 00:12:25,95 00:25:16,85 00:38:22,23 00:50:54,55 01:03:27,54
6 Lukáš Kačáni ORCAB 2005 NJ 13 00:12:00,51 00:24:36,45 00:37:52,52 00:50:58,66 01:03:38,11
7 Jakub Jánsky KUPI 2005 NJ 26 00:12:22,53 00:25:33,46 00:38:51,06 00:52:31,19 01:06:21,40
8 Jakub Porvazník MPKDK 2006 NJ 19 00:13:10,70 00:26:27,92 00:40:17,51 00:54:02,82 01:07:30,55
9 Šimon Vaško SKPKE 2006 NJ 21 00:13:07,19 00:27:00,15 00:41:00,85 00:54:59,64 01:08:50,56

10 Bohuš Bošanský ORCAB 2005 NJ 14 00:13:20,85 00:27:55,10 00:42:40,95 00:57:29,12 01:12:24,18
11 Adam Forrai SKPKE 2005 NJ 20 00:14:01,49 00:29:16,30 00:44:48,84 01:00:36,26 01:16:24,30
1 Gabriel Ilončiak KUPI 2002 SJ 22 00:11:55,87 00:24:48,01 00:38:06,60 00:51:06,30 01:03:25,90
1 Branislav Valanský SKPKE 1976 S 45 00:17:36,09 00:35:49,73 00:53:28,56 01:11:26,17 01:29:00,16

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Výsledný čas
1 Marína Marcinová ORCAM 2008 A12 32 00:15:04,85 00:28:05,21 00:42:46,04 00:58:09,26 01:13:47,55
2 Nina Pirčová ORCAM 2008 A12 33 00:31:27,21 00:48:05,12 01:05:03,00 01:22:10,70
3 Miriama Šimonová ORCAM 2008 A12 34 00:16:02,65 00:33:33,91 00:51:35,07 01:08:48,33 01:26:44,10
1 Margaréta Moskaľová MPKDK 2007 A13 35 00:12:56,69 00:26:29,31 00:40:25,16 00:54:38,38 01:09:11,56
2 Katarína Lopatková KUPI 2007 A13 43 00:12:59,82 00:26:47,67 00:40:57,56 00:55:34,55 01:10:07,64
3 Simona Jurigová MPKDK 2007 A13 36 00:13:15,88 00:27:21,64 00:41:48,49 00:56:39,24 01:11:10,97
1 Zuzana Čižmáriková SKPKE 2003 MJ 38 00:12:34,69 00:25:31,77 00:38:26,93 00:51:56,86 01:05:08,28
2 Natália Mária Gajdošová SKPKE 2003 MJ 39 00:12:38,69 00:25:52,06 00:39:45,18 00:53:47,85 01:07:29,20
3 Mária Stacey Žeňuchová SKPKE 2004 MJ 40 00:12:49,27 00:26:17,90 00:40:05,74 00:53:58,44 01:07:57,01
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová KUPI 2005 NJ 42 00:11:44,09 00:24:00,83 00:36:28,22 00:48:54,67 01:00:59,00
2 Alica Palovičová PKMA 2006 NJ 30 00:12:23,92 00:25:27,27 00:38:33,71 00:51:55,44 01:04:47,52
3 Miroslava Dinková XBSSM 2005 NJ 44 00:12:26,64 00:25:29,22 00:38:31,22 00:51:54,90 01:05:06,73
4 Klaudia Sýkorová SKPKE 2005 NJ 41 00:12:31,05 00:25:45,32 00:39:46,47 00:53:52,18 01:07:47,13
5 Emma Kanocová ORCAM 2005 NJ 31 00:12:48,74 00:25:20,95 00:40:06,51 00:54:04,58 01:08:24,01
1 Carmen Mikušová SKPKE 1998 S 37 00:11:46,08 00:24:04,49 00:36:49,00 00:49:49,89 01:02:58,54

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo Výsledný čas
Dávid Demko ORCAM 2010 B10 54 DNF

1 Lukáš Vinc ORCAM 2009 B11 56 00:20:35,33
2 Nicolas Čornej ORCAM 2009 B11 53 00:22:10,47

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo Výsledný čas
1 Karolina - AnnValko KUPI 2010 B10 61 00:14:13,77
2 Kristína Kiralová KUPI 2010 B10 60 00:15:14,24
3 Charlotte Ferková SKPKE 2010 B10 57 00:17:03,54
4 Tamara Bretzová SKPKE 2010 B10 62 00:19:17,76
5 Alexandra Spišáková SKPKE 2010 B10 58 00:19:19,76
6 Michaela Šimonová ORCAM 2010 B10 55 00:20:38,77
7 Kristína Kačalová SKPKE 2010 B10 59 00:22:32,01
1 Lucia Andrisová ORCAM 2009 B11 52 00:18:44,64

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória masters

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória masters

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | muži | kategória S, SJ, MJ, NJ, A

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | ženy | kategória S, SJ, MJ, NJ, A

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | muži | kategória B

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy | kategória B
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Marko Šprlák-Zmora KUPI 2008 A12 84 00:13:46,99 00:28:02,60 00:42:19,71
2 Ivan Huňady SKPKE 2008 A12 83 00:15:22,36 00:31:32,56 00:48:28,08
3 Simon Šimčák SKPKE 2008 A12 80 00:15:46,47 00:32:47,57 00:49:35,25
4 Ronald Turan SKPKE 2008 A12 81 00:15:48,45 00:32:46,98 00:49:56,88
5 Luigi Sopko SKPKE 2008 A12 82 00:17:16,04 00:35:46,78 00:54:23,85
6 Diminik Hlohin ORCAM 2008 A12 70 00:18:51,23 00:38:46,20 00:59:18,19
1 Richard Tatarka SKPKE 2007 A13 76 00:13:49,66 00:28:04,71 00:43:28,47
2 Alexander Tkáč SKPKE 2007 A13 78 00:15:20,31 00:30:53,89 00:46:30,36
3 Martin Kundrát SKPKE 2007 A13 77 00:16:32,02 00:34:40,67 00:52:46,01
3 Dominik Lizák SKPKE 2007 A13 79 00:16:31,01 00:34:36,92 00:52:46,01
1 Dominik Kočan ORCAM 2009 B11 71 00:16:38,79 00:34:34,15 00:55:19,22
1 Denis Šimčák SKPKE 2006 NJ 75 00:12:55,19 00:26:31,95 00:40:06,88
2 Jakub Porvazník MPKDK 2006 NJ 19 00:12:54,37 00:26:32,52 00:40:19,98
3 Jakub Nagy SKPKE 2006 NJ 74 00:14:26,52 00:29:25,15 00:44:31,06
4 Jakub Vinc ORCAM 2005 NJ 72 00:14:13,11 00:29:28,30 00:44:40,07
5 Branislav Fotul SKPKE 2005 NJ 73 00:15:19,20 00:30:58,36 00:46:52,65

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Michaela Porvazníková MPKDK 2008 A12 87 00:14:28,39 00:29:27,43 00:44:33,85
2 Sofie Penjaková MPKDK 2008 A12 89 00:14:24,35 00:29:31,91 00:46:02,22
3 Linda Urbanová MPKDK 2008 A12 90 00:14:43,67 00:30:20,20 00:46:24,92
4 Mia Madliaková SKPKE 2008 A12 93 00:17:19,90 00:35:52,28 00:54:27,35
5 Radka Hurová ORCAM 2008 A12 86 00:19:18,49 00:40:35,73 01:03:33,71
1 Margaréta Moskaľová MPKDK 2007 A13 35 00:12:57,91 00:26:34,68 00:41:55,61
2 Laura Piecková MPKDK 2007 A13 88 00:14:06,46 00:28:52,73 00:44:29,49
3 Bibiana Snováková MPKDK 2007 A13 92 00:14:44,29 00:30:28,50 00:46:33,41
1 Lucia Slámová KUPI 2010 B10 94 00:15:17,27 00:31:10,28 00:47:20,54
1 Michaela Mosná KUPI 2009 B11 95 00:13:44,95 00:27:51,90 00:42:18,36
2 Natália Špániková AQSE 2009 B11 97 00:14:58,72 00:30:38,59 00:46:26,15
3 Miriam Hamadejová ORCAM 2009 B11 85 00:16:34,37 00:34:01,59 00:52:28,91
1 Rebeka Buková KUPI 2005 NJ 96 00:13:02,37 00:26:51,69 00:40:04,38
2 Soňa Tarčáková MPKDK 2006 NJ 91 00:14:31,23 00:29:32,24 00:44:37,24

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória NJ, A, B

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória NJ, A, B
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m 5000 m 6000 m 7000 m 8000 m 9000 m Výsledný čas
1 Jakub Poliačik ORCAB 2004 MJ 2 00:10:54,00 00:22:09,82 00:38:28,19 00:44:55,24 00:56:41,49 01:08:34,91 01:20:23,24 01:32:47,21 01:45:20,49 01:57:53,00
2 Filip Polák ORCAB 2004 MJ 1 00:12:13,69 00:25:26,53 00:38:48,47 00:52:13,53 01:06:16,00 01:20:39,16 01:35:14,32 01:49:41,83 02:04:48,10 02:20:00,04

 

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m 5000 m 6000 m 7000 m 8000 m 9000 m Výsledný čas
1 Michaela Dinková ORCAB 2002 SJ 3 00:11:49,06 00:24:06,24 00:36:51,48 00:49:47,60 01:03:01,99 01:16:45,35 01:30:40,26 01:44:17,89 01:58:05,20 02:12:45,58

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 10 km | muži | kategória S, SJ, MJ

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 10 km | ženy | kategória S, SJ, MJ



5. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní Kompletné výsledky
OEPN

22.08.2020
Košice - plážové kúpalisko Jazero
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo Výsledný čas
1 Lukáš Vinc ORCAM 2009 B11 56 00:20:35,33
2 Nicolas Čornej ORCAM 2009 B11 53 00:22:10,47
Dávid Demko ORCAM 2010 B10 54 DNF

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo Výsledný čas
1 Karolina - Ann Valko KUPI 2010 B10 61 00:14:13,77
2 Kristína Kiralová KUPI 2010 B10 60 00:15:14,24
3 Charlotte Ferková SKPKE 2010 B10 57 00:17:03,54
4 Lucia Andrisová ORCAM 2009 B11 52 00:18:44,64
5 Tamara Bretzová SKPKE 2010 B10 62 00:19:17,76
6 Alexandra Spišáková SKPKE 2010 B10 58 00:19:19,76
7 Michaela Šimonová ORCAM 2010 B10 55 00:20:38,77
8 Kristína Kačalová SKPKE 2010 B10 59 00:22:32,01

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Denis Šimčák SKPKE 2006 NJ 75 00:12:55,19 00:26:31,95 00:40:06,88
2 Jakub Porvazník MPKDK 2006 NJ 19 00:12:54,37 00:26:32,52 00:40:19,98
3 Marko Šprlák-Zmora KUPI 2008 A12 84 00:13:46,99 00:28:02,60 00:42:19,71
4 Richard Tatarka SKPKE 2007 A13 76 00:13:49,66 00:28:04,71 00:43:28,47
5 Jakub Nagy SKPKE 2006 NJ 74 00:14:26,52 00:29:25,15 00:44:31,06
6 Jakub Vinc ORCAM 2005 NJ 72 00:14:13,11 00:29:28,30 00:44:40,07
7 Alexander Tkáč SKPKE 2007 A13 78 00:15:20,31 00:30:53,89 00:46:30,36
8 Branislav Fotul SKPKE 2005 NJ 73 00:15:19,20 00:30:58,36 00:46:52,65
9 Peter Mizerák - 1973 M45 50 00:15:34,48 00:32:08,76 00:48:27,10
10 Ivan Huňady SKPKE 2008 A12 83 00:15:22,36 00:31:32,56 00:48:28,08
11 Simon Šimčák SKPKE 2008 A12 80 00:15:46,47 00:32:47,57 00:49:35,25
12 Ronald Turan SKPKE 2008 A12 81 00:15:48,45 00:32:46,98 00:49:56,88
13 Martin Kundrát SKPKE 2007 A13 77 00:16:32,02 00:34:40,67 00:52:46,01

Dominik Lizák SKPKE 2007 A13 79 00:16:31,01 00:34:36,92 00:52:46,01
15 Luigi Sopko SKPKE 2008 A12 82 00:17:16,04 00:35:46,78 00:54:23,85
16 Dominik Kočan ORCAM 2009 B11 71 00:16:38,79 00:34:34,15 00:55:19,22
17 Diminik Hlohin ORCAM 2008 A12 70 00:18:51,23 00:38:46,20 00:59:18,19

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Rebeka Buková KUPI 2005 NJ 96 00:13:02,37 00:26:51,69 00:40:04,38
2 Margaréta Moskaľová MPKDK 2007 A13 35 00:12:57,91 00:26:34,68 00:41:55,61
3 Michaela Mosná KUPI 2009 B11 95 00:13:44,95 00:27:51,90 00:42:18,36
4 Laura Piecková MPKDK 2007 A13 88 00:14:06,46 00:28:52,73 00:44:29,49
5 Michaela Porvazníková MPKDK 2008 A12 87 00:14:28,39 00:29:27,43 00:44:33,85
6 Soňa Tarčáková MPKDK 2006 NJ 91 00:14:31,23 00:29:32,24 00:44:37,24
7 Sofie Penjaková MPKDK 2008 A12 89 00:14:24,35 00:29:31,91 00:46:02,22
8 Linda Urbanová MPKDK 2008 A12 90 00:14:43,67 00:30:20,20 00:46:24,92
9 Natália Špániková AQSE 2009 B11 97 00:14:58,72 00:30:38,59 00:46:26,15
10 Bibiana Snováková MPKDK 2007 A13 92 00:14:44,29 00:30:28,50 00:46:33,41
11 Lucia Slámová KUPI 2010 B10 94 00:15:17,27 00:31:10,28 00:47:20,54
12 Miriam Hamadejová ORCAM 2009 B11 85 00:16:34,37 00:34:01,59 00:52:28,91
13 Mia Madliaková SKPKE 2008 A12 93 00:17:19,90 00:35:52,28 00:54:27,35
14 Radka Hurová ORCAM 2008 A12 86 00:19:18,49 00:40:35,73 01:03:33,71
15 Ivana Hanuljaková PVKBA 1974 M45 51 00:21:04,07 00:43:11,70 01:06:26,76

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Výsledný čas
1 Filip Lányi KUPI 2003 MJ 23 00:10:42,00 00:22:07,23 00:33:29,70 00:44:50,68 00:56:29,59
2 Lukáš Kunic KUPI 2004 MJ 27 00:11:18,00 00:23:28,90 00:36:04,47 00:48:32,09 01:00:20,71
3 Kristián Obert ORCAB 2005 NJ 12 00:11:14,74 00:23:26,23 00:36:02,75 00:48:32,61 01:00:34,36
4 Samuel Košťál JTBA 2006 NJ 29 00:11:14,07 00:23:25,51 00:36:01,46 00:48:33,66 01:00:34,64
5 Radoslav Polčič ORCAB 2005 NJ 15 00:11:47,11 00:24:11,16 00:36:34,64 00:49:02,86 01:01:09,00
6 Patrik Tapušík KUPI 2006 NJ 24 00:11:48,37 00:24:08,39 00:36:31,43 00:48:57,40 01:01:15,34
7 Gabriel Ilončiak KUPI 2002 SJ 22 00:11:55,87 00:24:48,01 00:38:06,60 00:51:06,30 01:03:25,90
8 Oliver Švec KUPI 2006 NJ 25 00:12:25,95 00:25:16,85 00:38:22,23 00:50:54,55 01:03:27,54
9 Lukáš Kačáni ORCAB 2005 NJ 13 00:12:00,51 00:24:36,45 00:37:52,52 00:50:58,66 01:03:38,11
10 Samuel Fekete ORCAB 2007 A13 10 00:12:21,83 00:25:17,43 00:38:23,41 00:51:51,33 01:05:30,11
11 Jakub Jánsky KUPI 2005 NJ 26 00:12:22,53 00:25:33,46 00:38:51,06 00:52:31,19 01:06:21,40
12 Jakub Porvazník MPKDK 2006 NJ 19 00:13:10,70 00:26:27,92 00:40:17,51 00:54:02,82 01:07:30,55
13 Jakub Kolesár ORCAM 2008 A12 16 00:12:50,84 00:26:21,90 00:39:55,76 00:53:49,85 01:07:43,00
14 Šimon Vaško SKPKE 2006 NJ 21 00:13:07,19 00:27:00,15 00:41:00,85 00:54:59,64 01:08:50,56
15 Adam Polák ORCAB 2007 A13 11 00:13:01,17 00:26:56,23 00:41:31,62 00:56:26,82 01:10:48,54
16 Alex Mizerák PKPK 2003 MJ 28 00:12:55,89 00:27:27,46 00:42:23,32 00:57:12,43 01:11:48,45
17 Filip Ujhelyi ORCAM 2008 A12 18 00:13:31,14 00:28:00,30 00:42:36,39 00:57:34,15 01:12:10,64
18 Bohuš Bošanský ORCAB 2005 NJ 14 00:13:20,85 00:27:55,10 00:42:40,95 00:57:29,12 01:12:24,18
19 Adam Forrai SKPKE 2005 NJ 20 00:14:01,49 00:29:16,30 00:44:48,84 01:00:36,26 01:16:24,30

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | muži

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | muži



5. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní Kompletné výsledky
OEPN

22.08.2020
Košice - plážové kúpalisko Jazero

www.swimmsvk.sk

20 Branislav Valanský SKPKE 1976 S 45 00:17:36,09 00:35:49,73 00:53:28,56 01:11:26,17 01:29:00,16
21 Matej Repel ORCAM 2008 A12 17 00:16:52,97 00:35:14,28 00:53:41,24 01:12:44,32 01:32:32,93

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Výsledný čas
1 Olívia Ana Šprláková-Zmorová KUPI 2005 NJ 42 00:11:44,09 00:24:00,83 00:36:28,22 00:48:54,67 01:00:59,00
2 Carmen Mikušová SKPKE 1998 S 37 00:11:46,08 00:24:04,49 00:36:49,00 00:49:49,89 01:02:58,54
3 Alica Palovičová PKMA 2006 NJ 30 00:12:23,92 00:25:27,27 00:38:33,71 00:51:55,44 01:04:47,52
4 Miroslava Dinková XBSSM 2005 NJ 44 00:12:26,64 00:25:29,22 00:38:31,22 00:51:54,90 01:05:06,73
5 Zuzana Čižmáriková SKPKE 2003 MJ 38 00:12:34,69 00:25:31,77 00:38:26,93 00:51:56,86 01:05:08,28
6 Natália Mária Gajdošová SKPKE 2003 MJ 39 00:12:38,69 00:25:52,06 00:39:45,18 00:53:47,85 01:07:29,20
7 Klaudia Sýkorová SKPKE 2005 NJ 41 00:12:31,05 00:25:45,32 00:39:46,47 00:53:52,18 01:07:47,13
8 Mária Stacey Žeňuchová SKPKE 2004 MJ 40 00:12:49,27 00:26:17,90 00:40:05,74 00:53:58,44 01:07:57,01
9 Emma Kanocová ORCAM 2005 NJ 31 00:12:48,74 00:25:20,95 00:40:06,51 00:54:04,58 01:08:24,01
10 Margaréta Moskaľová MPKDK 2007 A13 35 00:12:56,69 00:26:29,31 00:40:25,16 00:54:38,38 01:09:11,56
11 Katarína Lopatková KUPI 2007 A13 43 00:12:59,82 00:26:47,67 00:40:57,56 00:55:34,55 01:10:07,64
12 Simona Jurigová MPKDK 2007 A13 36 00:13:15,88 00:27:21,64 00:41:48,49 00:56:39,24 01:11:10,97
13 Marína Marcinová ORCAM 2008 A12 32 00:15:04,85 00:28:05,21 00:42:46,04 00:58:09,26 01:13:47,55
14 Nina Pirčová ORCAM 2008 A12 33 00:31:27,21 00:48:05,12 01:05:03,00 01:22:10,70
15 Miriama Šimonová ORCAM 2008 A12 34 00:16:02,65 00:33:33,91 00:51:35,07 01:08:48,33 01:26:44,10

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | ženy



5. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní Kompletné výsledky
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m 5000 m 6000 m 7000 m 8000 m 9000 m Výsledný čas
1 Jakub Poliačik ORCAB 2004 MJ 2 00:10:54,00 00:22:09,82 00:38:28,19 00:44:55,24 00:56:41,49 01:08:34,91 01:20:23,24 01:32:47,21 01:45:20,49 01:57:53,00
2 Filip Polák ORCAB 2004 MJ 1 00:12:13,69 00:25:26,53 00:38:48,47 00:52:13,53 01:06:16,00 01:20:39,16 01:35:14,32 01:49:41,83 02:04:48,10 02:20:00,04
 

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m 5000 m 6000 m 7000 m 8000 m 9000 m Výsledný čas
1 Michaela Dinková ORCAB 2002 SJ 3 00:11:49,06 00:24:06,24 00:36:51,48 00:49:47,60 01:03:01,99 01:16:45,35 01:30:40,26 01:44:17,89 01:58:05,20 02:12:45,58

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 10 km | muži

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 10 km | ženy 


